
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 39. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 15.05.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

3. 

Schválení účetní závěrky 
Městské části Praha 16 za rok 
2023 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
účetní závěrku Městské části Praha 16 za rok 2023 
 

0448/2024/R 



2 
 

6. 

Akceptace podmínek 
bezúplatného převodu pozemku 
parc.č. 2652/1 v k.ú. Radotín 
včetně budovy č.p. 43 v k.ú. 
Radotín (stará výpravní budova) 
od organizace Správa železnic, 
státní organizace, IČO: 
70994234, Dlážděná 1003/7, 
Praha 1.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. konstatuje  
že usnesením Zastupitelstva městské části Praha 16 
č. VI/12/23 ze dne 25. září 2023 bylo schváleno podání 
žádosti Městské části Praha 16 na vyslovení souhlasu 
Rady hlavního města Prahy k provedení majetkových 
úkonů k bezúplatnému převodu objektu č.p. 43 (stará 
výpravní budova) a pozemku parc.č. 2652/1 v k.ú. 
Radotín z vlastnictví Správy železnic, státní organizace 
na hlavní město Prahu s následným svěřením do správy 
Městské části Praha 16. 
II. konstatuje  
že Rada hlavního města Prahy vyslovila usnesením 
č. 2985 ze dne 18. prosince 2023 souhlas s tím, aby 
Městská část Praha 16 jednala v zastoupení hlavního 
města Prahy o bezúplatném nabytí pozemku 
parc.č. 2652/1 o výměře 544 m2, jehož součástí je stavba 
č.p. 43 v k.ú. Radotín, obec Praha, z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234, 
do vlastnictví hlavního města Prahy dle § 13 odst. 3 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 sb., kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěřené správy Městské části 
Praha 16. 

III. konstatuje  
že dopisem č.j. 00593/2024/OMH ze dne 9. ledna 2024 
seznámila organizaci Správa železnic, státní organizace, 
s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2985 ze dne 
18. prosince 2023. 

IV. konstatuje  
že obdržela výzvu organizace Správa železnic, státní 
organizace č.j. 642/2024-SŽ-SŽF-RČ; S040386/2022-
SŽ-GŘ-031 ze dne 25. ledna 2024 k předložení 
podkladů pro projednání přímého převodu pozemku 
parc.č. 2652/1 včetně objektu č.p. 43 v k.ú. Radotín. 

V. schvaluje  
akceptaci podmínek bezúplatného převodu pozemku 
parc.č. 2652/1 včetně budovy č.p. 43 v k.ú. Radotín 
od organizace Správa železnic, státní organizace, 
IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, Praha 1, do vlastnictví 
hlavního města Prahy s následným svěřením do správy 
Městské části Praha 16, specifikovaných bodem A. 
výzvy č.j. 642/2024-SŽ-SŽF-RČ; S040386/2022-SŽ-
GŘ-031 ze dne 25. ledna 2024 a současně prohlašuje, že 
s majetkem přebere i případné ekologické závazky s ním 
spojené, vezme na sebe povinnosti plynoucí z jejich 
odstraňování a nebude od organizace Správa železnic, 
státní organizace požadovat náhradu spojenou 
s odstraňováním těchto závazků. 
 

0449/2024/R 



3 
 

7. 

Uzavření dodatku č. 8 se 
společností Veolia Energie ČR, 
a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 8 k Nájemní smlouvě 
č. 2202/2009 ze dne 16. října 2009 ve znění dodatků č. 1 
až 7 mezi pronajímatelem Městskou částí Praha 16 
a nájemcem společností Veolia Energie ČR, a.s., 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava. 
 

0450/2024/R 

8. 

Uzavření dodatku č. 13 se 
společností Veolia Energie ČR, 
a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 13 ke Smlouvě o provozování 
výměníkových stanic a dodávce tepelné energie pro 
vytápění a dodávce teplé vody č. 2217/2009 ze dne 5. 
listopadu 2009 ve znění dodatků č. 1 až 12 mezi 
odběratelem Městskou částí Praha 16 a dodavatelem 
společností Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava. 
 

0451/2024/R 

9. 

Uzavření dodatku č. 4  k 
nájemní smlouvě 3712/2016 s 
nájemcem Soukromou 
mateřskou a základní školou 
Petrklíč, náměstí Osvoboditelů 
1368/27, Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 3712/2016 
s nájemcem Soukromou mateřskou a základní školou 
Petrklíč, náměstí Osvoboditelů 1368/27, Praha-Radotín, 
jejímž předmětem je doplnění názvu v článku I. 
předmětu nájmu, odst. 2. 
 

0452/2024/R 

10. 

Uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem prostor sloužících k 
podnikání v objektech v ulici 
Sídliště a kolektorech pro 
umístění optického kabelu se 
společností T-Mobile Czech 
Republic a. s. IČ: 64949681, 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem prostor 
sloužících k podnikání v objektech v ulici Sídliště 
a kolektorů ve správě nemovitostí Městské části 
Praha 16 společnosti T-Mobile Czech Republic a. s., 
IČ: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 
a o pro umístění optického kabelu, který bude sloužit 
k napojení městské kamery umístěné na objektu 
Sídliště 1079/19, Praha-Radotín. 
  
 

0453/2024/R 

11. 

Výpověď Nájemní smlouvy č. 
2693/2012 ve znění Dodatků č. 
1 a č. 2 uzavřené mezi 
pronajímatelem Městskou částí 
Praha 16 a nájemcem REVIS - 
Praha spol. s r.o., IČ: 41190114, 
Výpadová 317/19, Praha-
Radotín.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
vypovězení Nájemní smlouvy č. 2693/2012 ve znění 
Dodatků č. 1 a č. 2 uzavřené mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemcem REVIS - Praha 
spol. s r.o., IČ: 41190114, Výpadová 317/19, Praha-
Radotín.  
 

0454/2024/R 



4 
 

12. 

Uzavření Smlouvy o výpůjčce 
mezi Městskou částí Praha 16, 
jako půjčitelem, a příspěvkovou 
organizaci Technické služby 
Praha-Radotín, IČ: 70889678, 
V Sudech 1488/2, Praha-
Radotín, jako vypůjčitelem, na 
sekačku Raymo Torpedo 
s příslušenstvím.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na uzavření smlouvy o výpůjčce mezi 
Městskou částí Praha 16, jako půjčitelem, 
a příspěvkovou organizaci Technické služby Praha-
Radotín, IČ: 70889678, V Sudech 1488/2, Praha-
Radotín, jako vypůjčitelem, na sekačku Raymo Torpedo 
s příslušenstvím. 
 

0455/2024/R 

13. 

Záměr prodeje části pozemku 
parc.č. 2286/25 v k.ú. Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. neschvaluje  
záměr prodeje části pozemku parc.č. 2286/25, zahrada v 
k.ú. Radotín o výměře cca 134 m2 z celkové výměry 942 
m2  

, a to z důvodu, 
že dlouhodobým záměrem Městské části Praha 16 
je podobné pozemky prodat jako celek subjektům 
(bytovým družstvům, společenstvu vlastníků bytových 
jednotek), které pozemky využívají na základě uzavřené 
nájemní smlouvy. 
 

0456/2024/R 

14. 

Záměr pronájmu částí pozemků 
parc.č. 1718/3, 1719 a 2570 v 
k.ú. Radotín   
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
záměr pronájmu části pozemku parc.č. 1718/3 o výměře 
18 m2, části pozemku parc.č. 1719 o výměře 70 m2 
a části pozemku parc.č. 2570 o výměře 146 m2 vše 
v k.ú. Radotín  

  
 

0457/2024/R 

15. 

Záměr pronájmu části pozemku 
parc.č. 1718/3, ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k.ú. 
Radotín o výměře 81 m2 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
záměr pronájmu části pozemku parc.č. 1718/3, ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Radotín o výměře 
81 m2  

 bytem , Praha-Radotín, pro 
zajištění pěšího přístupu k pozemku parc.č. 1736/2, 
zahrada v k.ú. Radotín. 
 

0458/2024/R 

16. 

Záměr prodeje části pozemku 
parc.č. 2604/1 v k.ú. Radotín o 
výměře 334 m2.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
záměr prodeje části pozemku parc.č. 2604/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Radotín označené 
Geometrickým plánem č. 3584-58/2017 jako pozemek 
parc.č. 2604/8, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Radotín 
o výměře 334 m2  

 
 

0459/2024/R 



5 
 

17. 

Uzavření Dodatku č. 1 
k Příkazní smlouvě 
č. 5034/2023 na výkon 
technického dozoru investora na 
akci "Radotín - Nástavba 2. NP  
mateřské školy" se společností 
ARAGON ELL, s.r.o., 
IČ: 28820525, Heřmanice 126, 
Nová Paka   
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 k Příkazmí smlouvě 
č. 5034/2023 na výkon technického dozoru investora na 
akci "Radotín - Nástavba 2. NP  mateřské školy" se 
společností  ARAGON ELL, s.r.o., IČ: 28820525, 
Heřmanice 126, Nová Paka, který se týká prodloužení 
termínu výkonu dozoru a navýšení ceny o 80.000,- Kč 
bez DPH.   
 

0460/2024/R 

18. 

Uzavření smlouvy o výpůjčce na 
cyklopřístřešek stojící na části 
pozemku p.č. 2647/29 v k.ú. 
Radotín, mezi Městskou částí 
Praha 16 a Správou železnic, 
státní organizací, IČ: 70994234, 
Dlážděná 1003/7, Praha 1 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o výpůjčce na cyklopřístřešek 
stojící na části pozemku p.č. 2647/29 v k.ú. Radotín, 
mezi Městskou částí Praha 16 a Správou železnic, státní 
organizací, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, Praha 1. 
 

0461/2024/R 

19. 

Ukončení inovačního řízení  
podle §70 ZZVZ na realizaci 
Zavěšené lávky k propojení 
obytných center Radotín – 
Lipence v rámci projektu parku 
Soutok 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
souhlasí s ukončením řízení o inovačním partnerství 
s využitím textu §70 ZZVZ. 
 

0462/2024/R 

20. 

Jmenování Zdeňky Líznerové, 
DiS., na vedoucí pracovní místo 
vykonávající činnost ředitelky 
Mateřské školy Praha - Radotín 
na základě vyhlášeného 
konkursního řízení 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
KÚ 

I. jmenuje  
na základě posouzení konkursní komise o vhodnosti 
uchazečů pro výkon činnosti ředitelky Mateřské školy 
Praha - Radotín, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., 
o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, v platném znění, se jmenováním Zdeňky 
Líznerové DiS., ředitelkou Mateřské školy Praha - 
Radotín, a to od 1. září 2024. 
  
 

0463/2024/R 

21. 

Návrh Zakládací listiny 
organizace Radotínská, z.ú. 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
RMČ 

I. schvaluje  
Návrh Zakládací listiny, organizace Radotínská, z.ú., se 
sídlem U starého stadiónu 1585/9, Praha 5 Radotín, 
153 00. 
 

0464/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 



6 
 

 
 

 

 


